
DZIENNIK URZĘDOWY

P WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

KoJisz, dnia 29 grudnia 1975 r. Nr 1

r?RESC: '^0^75
Poz.

Przepisy obowiązujące; ffl 4976
1. Uchwała Rady Państwa z dnia 31 maja 1975 r. w sprawie liczby członków i składów imiennych rad narodowych 

stopnia wojewódzkiego (MP Nr 17, poz. 103) — wyciąg
2. Zarządzenie Nr 44/75 z dnia 17 września 1975 r. Wojewody Kaliskiego w sprawie obowiązkowego świadczenia usług 

przewozowych w transporcie drogowym
3. Zarządzenie Nr 82/75 Wojewody Kaliskiego z dnia 24 grudnia 1975 r. w sprawie ustalenia opłat za dostawę energii 

cieplnej przez zakłady Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Kaliszu oraz opłat od najemców za 
centralne ogrzewanie lokali i za centralnie dostarczaną ciepłą wodę

1 X
UCHWAŁA RADY PAŃSTWA

z dnia 31 maja 1975 r.
w sprawie liczby członków i składów imiennych 

rad narodowych stopnia wojewódzkiego
(M.P. Nr 17 poz. 103)

(wyciąg)
Na podstawie art. 34 ust. 7 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. 

o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, 
poz. 91) Rada Państwa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się następujące liczby członków rad narodowych 

stopnia wojewódzkiego:
13) Wojewódzka Rada Narodowa w Kaliszu — 100.

§ 2.
1. Ustala się składy imienne rad narodowych wymienio­

nych w § 1 zgodnie z załącznikami nr 1 do 49 do niniej­
szej uchwały.

2. Składy imienne rad narodowych, o których mowa w 
ust. 1 nie obejmują osób wybieranych w trybie § 4 
uchwały Rady Państwa z dnia 31 maja 1975 r. w spra­
wie pierwszych sesji rad narodowych stopnia woje­
wódzkiego.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Monitorze Polskim bez 

załączników, a odpowiednie jej wyciągi i załączniki w dzien­
nikach urzędowych właściwych rad narodowych stopnia 
wojewódzkiego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 

dnia 1 czerwca 1975 r.
Przewodniczący Rady Państwa 

Henryk Jabłoński
Sekretarz Rady Państwa 

Ludomir Stasiak
Załącznik Nr 13
do Uchwały Rady Państwa 
z dnia 31 maja 1975 r.

WOJEWÓDZKA RADA NARODOWA W KALISZU
1. Barański Michał
2. Bartkowiak Stanisława
3. Barwiński Henryk
4. Bednarek Stanisław
5. Berych Anna
6. Bieniek Zbigniew
7. Buksakowski Antoni
8. Chmielecki Florian
9. Chmielewski Czesław

10. Chodyła Zbigniew

11. Chudziński Franciszek
12. Czajczyk Florian
13. Dudek Jan
14. Dzielicki Józef
15. Fluder Sylwester
16. Forysiak Stefan
17. Gałęski Zygmunt
18. Gandera Henryk
19. Gil Feliks
20. Gimer Andrzej
21. Idzikowski Jan
22. Janiak Jerzy
23. Jarosz Aleksander
24. Jędraszczyk Edmund
25. Józefiak Jerzy
26. Jóźwiak Marian
27. Juszczak Jan
28. Kałuża Jan
29. Kasprzak Stanisława
30. Kledecki Zbigniew
31. Kłopocki Ryszard
32. Kocańda Genowefa
33. Kolecki Augustyn
34. Kolenda Jan
35. Konieczna Seweryna
36. Konieczny Marian
37. Kornacki Antoni
38. Kozibura Roman
39. Krzywda Stanisław
40. Książek Irena
41. Kubiak Czesław
42. Kupaj Edward
43. Kuś Irena
44. Leki Edmund
45. Lempert Stefan
46. Leniak Ryszard
47. Liber Danuta
48. Marciniak Arkadiusz
49. Marciniak Józef
50. Marciniak Zdzisław
51. Maślanka Kazimierz
52. Matczak Stanisław
53. Matuszewski Leon
54. Michalczyk Michał
55. Michalska Teresa
56. Michocki Janusz
57. Mistrzak Marianna
58. Nadobna Barbara
59. Naskrętski Władysław
60. Nielubiak Jan
61. Pardej Wincenty
62. Pawlak Zenon
63. Pawlak Jerzy
64. Piasecki Kazimierz
65. Ptak Andrzej
66. Prokop Klemens
67. Rejek Marian



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 1

68. Rojek Florian
69. Sadkowski Stanisław
70. Serbakowski Zygmunt
71. Siuda Józef
72. Skotarek Wiesław
73. Słowiński Stanisław
74. Stanicki Wiktor
75. Staszewski Alojzy
76. Stępień Stanisław
77. Szkudlarek Stefan
78. Szmaja Elżbieta
79. Szćstak Antoni
80. Szubert Anna
81. Szymankiewicz Izabela
82. Szymczak Włodzimierz
83. Szyszka Seweryn
84. Śmiałek Franciszek
85. Tomaszczyk Kazimierz
86. Tomczyk Helena
87. Urbanowski Ignacy
88. Walczak Stefan
89. Walczak Tadeusz
90. Waroch Elżbieta
91. Węgrzynowski Józef
92. Wojewoda Józef
93. Wojna Teresa
94. Wojtyś Józef
95. Wolniak Ignacy
96. Wydmuch Lucjan
97. Zasieczny Jan
98. Żłobińska Irena

ZARZĄDZENIE Nr 44/75

WOJEWODY KALISKIEGO

z dnia 17 września 1975 r.
w sprawie wprowadzenia obowiązkowego świadczenia usług 

przewozowych w transporcie drogowym

Na podstawie art. 94 ust. 1, ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 roku o radach narodowych (jednolity tekst Dz. U. 
z 1975 roku Nr 26, poz. 139) art. 4, ust. 1, pkt. 1 ustawy 
z dnia 25 lutego 1964 roku o wydawaniu przepisów praw­
nych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47, zm. 1975 rok, 
Dz. U. Nr 16, poz. 91) oraz § 1, pkt. 3 i § 5, ust. 1, pkt. 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 marca 1964 roku 
w sprawie obowiązkowego świadczenia us’ug przewozowych 
w krajowym transporcie drogowym (Dz. U. Ńr 10, poz. 65, 
zm. 1971 rok, Dz. U. Nr 31, poz. 283 i 1972 rok. Dz. U. Nr 49, 
poz. 317) zarządza się co następuje:

§ 1.
Wprowadza się na terenie województwa kaliskiego 

w okresie od 10 września 1975 roku do 31 grudnia 1975 roku 
obowiązek świadczenia usług przewozowych w transporcie 
drogowym na cele przewozu opału z węzłowych stacji kole­
jowych do miejsc składowania.

§ 2.
Obowiązek określony w § 1 dotyczy świadczenia usług 

przewozowych pojazdami samochodowymi ciężarowymi po­
wyżej 1,5 tony i ciągnikami, a także pomocniczymi urzą­
dzeniami za- i wyładunkowymi.

§ 3.
Dysponentem pojazdów dostarczanych do świadczenia 

usług przewozowych jest Przedsiębiorstwo Handlu Opałem 
i Materiałami Budowlanymi w Poznaniu, W"jc-'-ódzka Spół­
dzielnia Transportu Wiejskiego, Oddziały w K?'’szu, Kępnie, 
Krotoszynie, Jarocinie oraz Przedsiębiorstwo Spedycji Kra­
jowej w Poznaniu Ekspedycja Rejonowa w Ostrowie Wiel­
kopolskim.

§ 4.
Zgodnie z art. 31, ust. 1, ustawy z dnia 27 listo­

pada 1961 roku o transporcie drogowym i spedycji krajowej 
(Dz. U. Nr 53, poz. 297) art. IX, § 2 ustawy z dnia 20 ma­
ja 1971 roku przepisy wprowadzające kodeks wykroczeń 
(Dz. U. Nr 12, poz. 115) osoby uchylające się bez ważnej 

przyczyny od obowiązkowego świadczenia usług przewozo­
wych określonych w §§ 1 i 2, podlegają karze grzywny do 
5.000 zł.

§ 5.
Zwalnia się od obowiązku świadczenia usług przewozo­

wych organizacje społeczne i polityczne, prowadzące trans­
port drogowy.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Komu­

nikacji Urzędu Wojewódzkiego.
§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiado­
mości w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Wojewoda Kaliski

Zbigniew Chodyła

3
ZARZĄDZENIE NR 82/75

WOJEWODY KALISKIEGO

z dnia 24 grudnia 1975 r. •

w sprawie ustalenia opłat za dostawę energii cieplnej przez 
zakłady Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepl­
nej w Kaliszu oraz opłat od najemców za centralne ogrze­
wanie lokali i za centralnie dostarczaną ciepłą wodę.as .

■ Na podstawie § 8 ust. 2,-pkt. 3 Uchwały Nr 217 Rady Mi­
nistrów z dnia 25 listopada 1974 r. w sprawie właściwości 
organów do ustalania cen oraz trybu postępowania przy ich 
Ustalaniu (Mon. Pol. Nr 40, poz. 233 i z 1975 rUNr 19, 
poz. 118), § 3 zarządzenia ,Nr 30 Ministra Administracji, 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z drfia 30 paź­
dziernika 1975 r. w sprawie ustalania opłat za centralne 
ogrzewanie oraz dostarczanie ciepłej wody i w związku 
z § 1 ust. 2 uchwały Nr 213/74 Rady Ministrów z dnia 
30 sierpnia 1974 r. w sprawie zmiany cen zbytu podstawo­
wych surowców i materiałów oraz opłat za energię (elek­
tryczną i cieplną) i przewozy towarów, zarządza się, co na­
stępuje: „ . . ...

§ i.
Ustala się opłaty za dostawę energii cieplnej przez zakła­

dy Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 
w Kaliszu oraz opłaty od najemców za centralne ogrzewa­
nie lokali i za centralnie dostarczaną ciepłą wodę — sta­
nowiące załączniki Nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2.
Opłaty o których mowa w § 1 stosuje się przy dostarcza­

niu energii cieplnej przez zakłady Wojewódzkiego Przedsię­
biorstwa Energetyki Cieplnej oraz za centralne ogrzewanie 
lokali i za centralnie dostarczaną ciepłą wodę w budynkach 
administrowanych przez terenowe organy administracji 
państwowej, a także w innych budynkach w których lokale 
są ogrzewane energią cieplną, dostarczaną przez zakłady 
Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Ka­
liszu. - r. -

§ 3.
Przez zakłady Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Energe­

tyki Cieplnej w Kaliszu rozumieć należy zakłady tegoż 
przedsiębiorstwa dziajałące na terenie Województwa Kali­
skiego.

§ 4.
Opłaty ustalone w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia 

obowiązują od dnia 1 stycznia 1976 r.
§ 5.

W miejscowościach, w których centralne ogrzewanie 
budynków zostało wprowadzone przed dniem 1 stycz-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 1 3

nia 1976 r. opłaty ponoszone przez najemców lokali mie­
szkalnych oraz członków spółdzielni mieszkalnych za cen­
tralne ogrzewanie lokali i za centralnie dostarczaną do tych 
lokali ciepłą wodę — pozostają bez zmian.

§ 6.
Jednostki gospodarki uspołecznionej sprawujące zarząd 

budynkami mieszkalnymi otrzymują — na pokrycie wzrostu 
kosztów eksploatacji lokali mieszkalnych spowodowanych 
zmianą opłat za centralne ogrzewanie budynków mieszkal­
nych oraz za centralnie dostarczaną ciepłą wodę odpowied­
nie dotacje budżetowe, zgodnie z postanowieniami § 9 
uchwały Nr 213 Rady Ministrów z dnia 30 sierpnia 1974 r. 
w sprawie zmiany cen zbytu podstawowych surowców 
i materiałów oraz opłat za energię (elektryczną i cieplną) 
i przewozy towarów.

§ 7.
Zobowiązuje się jednostki gospodarki uspołecznionej spra­

wujące administrację budynkami do podania do wiadomości 
wszystkich zainteresowanych — zasad ogrzewania i warun­
ków dostarczania ciepłej wody oraz o przysługujących 
najemcom bonifikatach w przypadkach niedogrzewania 
lokali lub braku dostawy ciepłej wody.

§ 8-
Wykonanie zarządzenia powierza się Zjednoczeniu Gospo­

darki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa Komu­
nalnego w Kaliszu, Wojewódzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Kaliszu, Wojewódzkiemu Przedsiębiorstwu Energetyki 
Cieplnej w Kaliszu oraz Wojewódzkiemu Przedsiębiorstwu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Kaliszu.

§ 9.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1976 r. 

i z tym dniem tracą moc uchwały rad narodowych z te­
renu województwa kaliskiego w zakresie uregulowanym 
niniejszym zarządzeniem wydane w oparciu o zarządze­
nie wydane w oparciu o zarządzenie Nr 27 Ministra Go­
spodarki Komunalnej z dnia 12 sierpnia 1969 r. w spra­
wie ustalania opłat za centralne ogrzewanie i dostawę 
ciepłej wody (Dz. Urz. MGK Nr 4, poz. 15).

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu i wszystkich Urzędów 
terenowych organów administracji państwowej stopnia 
podstawowego, a także w siedzibach Zjednoczenia Gospo­
darki Komunalnej^ Mieszkaniowej i Budownictwa Komu­
nalnego, Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Energetyki 
Cieplnej, Wojewódzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej i Wo­
jewódzkiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej.

3. Ponadto zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Wojewoda Kaliski

Zbigniew Chodyła

Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 82/75 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 24 grudnia 1975 r.

WYKAZ OPŁAT
za centralne ogrzewanie oraz dostarczanie centralnie ener­
gii cieplnej dla celów przygotowania ciepłej wody użytko­
wej przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Energetyki 

Cieplnej w Kaliszu
1. Odbiorcy o charakterze przemysłowym korzystający 

z energii cieplnej produkowanej przez Zjednoczenie 
Energetyki a zakupionej i dostarczonej przez komunalny 
zakład cieplny, rozliczani będą na podstawie „Taryfy 
Nr 9-Z/76 — Energia cieplna SWW 0321” wydanej przez 
Państwowy Inspektorat Gospodarki Paliwowo-Energe­
tycznej, w oparciu o taryfy dwuczłonowe „loco-ciepłow- 
nia” oznaczone symbolem „A” z zastosowaniem zwięk­
szającego współczynnika 1,1 oraz z doliczeniem kosztów 
przemysłu. Opłaty pobierane będą na podstawie umów 
przez 12 miesięcy w roku.

2. Odbiorcy o charakterze przemysłowym korzystający 
z energii cieplnej produkowanej przez producentów

z poza Zjednoczenia Energetyki oraz produkowanej przez 
komunalny zakład cieplny rozliczani będą na podstawie 
opłat wynikających z umów:
a) energia cieplna zakupiona od innych producentów

— cena zakupu energii cieplnej zł/Gcal 180,—
— przesył energii cieplnej zł/Gcal 80,—
— 10% zysku zł/Gcal 8,—
Opłata na 1 Gcal zł 268,—

b) energia cieplna własnej produkcji 
•— cena produkcji energii cieplnej zł/Gcal 183,—
— przesył energii cieplnej zł/Gcal 80,—
— 10% zysku zł/Gcal 8,—
Opłata za 1 Gcal zł 271,—
Opłaty stosowane będą przez 12 miesięcy w roku.

3. Od właścicieli obiektów niemieszkalnych dostawca pobie­
rać będzie opłaty za energię cieplną wynikające z umów 
w oparciu o następujące wyliczenie:
a) stawka za 1 m2 powierzchni w 1975 r. wynosiła zł 6,40
b) dopuszczalna podwyżka od 1.1.1976 r.—58% zł 3,70
Opłata za 1 m2 powierzchni miesięcznie zł 10,10
Opłaty pobierane będą przez 12 miesięcy w roku.

4. Za osuszenie nowowybudowanych obiektów mieszkalnych 
i niemieszkalnych
a) opłata za 1 m2 w roku 1975 wynosiła zł 12,80
b) dopuszczalna podwyżka od 1.1.1976 r. — 58°/o zł 7,40
Opłata za 1 m2 powierzchni miesięcznie zł 20,20
Opłaty pobierane będą za faktyczny okres pobierania 
energii cieplnej.

5. Za dostarczaną energię cieplną do celów centralnego 
ogrzewania budynków będących w administracji jedno­
stek gospodarki uspołecznionej sprawujących zarząd 
budynkami mieszkalnymi stosowane będą jednolite 
opłaty:
a) dla lokali mieszkalnych zł/m2 15,— miesięcznie
b) dla lokali niemieszkalnych

(użytki) zł/m2 30,— „
Opłaty pobierane będą za faktyczny okres ogrzewczy. 
Za postawę naliczenia opłat przyjmuje się powierzchnię 
użytkową lokali stanowiącą podstawę dla wymiaru czyn­
szu najmu.

6. Za dostarczenie energii cieplnej do celów centralnego 
ogrzewania i dostarczanej energii cieplnej dla celów 
przygotowania ciepłej wody użytkowej dla małych do­
mów mieszkalnych, domów wielomieszkaniowych i do­
mów jednorodzinnych stanowiących własność osób fizycz­
nych stosowane będą stawki na poziomie roku 1975:
a) za dostarczanie energii cieplnej 

dla celów przygotowania ciepłej
wody użytkowej zł/m2 0,90 miesięcznie

b) za centralne ogrzewanie zł/m2 3,20 „
Opłaty pobierane będą przez 12 miesięcy w roku.

7. Za dostarczanie energii cieplnej dla celów przygotowa­
nia ciepłej wody użytkowej powyżej 4 dni w tygodniu 
oraz przy dostawach ciągłych, stosowane będą opłaty:
a) dla lokali mieszkalnych zł/m2 1,40 miesięcznie
b) dla lokali niemieszkalnych zł/m2 2,80 „
c) dla obiektów niemieszkalnych zł/m2 2,80 „
Opłaty pobierane będą przez 12 miesięcy w roku.

8. Za naprawy i konserwację instancji wewnętrznych 
w budynkach opłaty stosowane będą w oparciu o obo­
wiązujące cenniki robót i usług lub opłaty ryczałtowe 
wynikające z umów.

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 82/75 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 24 grudnia 1975 r.

WYKAZ OPŁAT
dla najemców lokali za centralne ogrzewanie 

oraz dostawę ciepłej wody
I. Opłaty dla najemców lokali mieszkalnych
1. Miesięczne stawki opłat za centralne ogrzewanie lokali 

oraz za centralnie dostarczaną ciepłą wodę, obowiązu-



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU Nr 1

jące w 1975 r. najemców lokali mieszkalnych oraz człon­
ków spółdzielni mieszkaniowej — pozostają bez zmian.

2. W miejscowościach, w których centralne ogrzewanie bu­
dynków wprowadza się po raz pierwszy po dniu 1 stycz­
nia 1976 r. stawka miesięczna za centralne ogrzewanie 
wynosi 3,20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 
mieszkalnego.

3. Za centralnie dostarczaną ciepłą wodę do lokali mie­
szkalnych, w których centralne ogrzewanie budynków 
wprowadza się po raz pierwszy po dniu 1 stycznia 1976 r., 
ustala się jednolitą miesięczną stawkę opłat od 1 m2 
powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych w wyso­
kości:
a) 0,90 zł — przy częstotliwości dostaw do 4-ch dni 

w tygodniu po 10 godzin dziennie,
b) 1,50 zł — przy częstotliwości dostaw powyżej 4-ch dni 

w tygodniu i dostawach ciągłych.
4. Najemcy lokali mieszkalnych umieszczają opłaty za cen­

tralne ogrzewanie i dostawę ciepłej wody przez dwana­
ście miesięcy z dołu t.j. za ubiegły miesiąc do dnia 10-go 
następnego miesiąca. Należność od poszczególnych na­
jemców oblicza się przez przemnożenie liczby m2 po­
wierzchni użytkowej lokali, ustalonej dla wymiaru czyn­
szu najmu przez stawki opłat za centralne ogrzewanie 
i dostawę ciepłej wody.

5. W przypadku zajmowania lokalu przez okres krótszy niż 
miesiąc należność za centralne ogrzewanie i dostawę 
ciepłej wody oblicza się za taki okres, za jaki obliczony 
jest czynsz najmu.

II. Opłaty dla najemców lokali niemieszkalnych (użytkowych)
1. Miesięczną stawkę opłat za centralne ogrzewanie lokali 

niemieszkalnych użytkowych na cele biurowe, pracownie 
rzemieślnicze, gabinety lekarskie i zabiegowe, lokale 
usługowe, handlowe i inne, których wysokość jest równa 
jednej kondygnacji budynku ustala się w wysokości 
34,— zł (słownie złotych: trzydzieści cztery) — od 1 m2 
powierzchni użytkowej tych lokali.
W razie gdy wysokość lokalu przekracza jedną kondyg­
nację budynku (np. kina, teatry, kawiarnie, zakłady 
gastronomiczne, wytwórnie itp.) — miesięczną stawkę 
opłat podwyższa się o 3O°/o.

2. Ustala się jednolitą miesięczną stawkę opłat w skali 
województwa za centralnie dostarczaną ciepłą wodę dla 
najemców lokali niemieszkalnych (użytkowych) w wyso­
kości 3,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej tych lokali.

3. Najemcy lokali niemieszkalnych (użytkowych) uiszczają 
opłaty za centralne ogrzewanie lokali w faktycznym 
okresie grzewczym z dołu, tj.:
za ubiegły miesiąc do dnia 10-go następnego miesiąca. 
O ile pierwszy i ostatni miesiąc okresu grzewczego nie 
obejmuje wszystkich dni miesiąca — opłatę uiszcza się 
za faktyczną ilość dni grzewczych.

4. Opłaty za dostawę ciepłej wody najemcy lokali nie­
mieszkalnych uiszczają przez dwanaście miesięcy w roku 
z dołu do dnia 10-go każdego miesiąca za ubiegły miesiąc.

5. Należność od poszczególnych najemców lokalu oblicza się 
przez przemnożenie liczby m2 powierzchni użytkowej 
lokali ustalonej dla wymiaru czynszu najmu przez stawki 
opłat za centralne ogrzewanie ustalone w pkt. 1 i do­
stawę ciepłej wody (punkt. 2).

Cena niniejszego egzemplarza 0,90 zł

Redakcja: Zespół Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno- 
Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego

Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
W o jewódzkiego

PI. Sw. Józefa 5

62-800 Kalisz

tel. 20-11

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi: rocznie — 
18,— zł, półrocznie — 10 zł.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
■Wydziału Budżetowo-Gospodarczego, Urzędu Wojewódz­
kiego w Kaliszu, w NBP II O/Kalisz Nr 25028-3203-225 
rozdz. 9133 § 37.

Odborca:


